
dominique.cerda@ac-limoges.fr

05.87.01.20.40 / 06.27.33.48.97

Conseillère pédagogique EPS, santé-
sécurité (plan français)

Carine Viguier 05.87.01.20.58 carine.viguier@ac-limoges.fr

Conseillère pédagogique (plan maths) Isabelle Doulcet 05.87.01.20.43
isabelle.doulcet-dudemaine@ac-

limoges.fr

Enseignant Référent aux Usages du
Numérique (Tulle Dordogne - Tulle Vézère) Laura Moulin 05.87.01.20.48 laura.moulin1@ac-limoges.fr

Enseignante référente USEP (mardi-jeudi) Lydie Laurent 06.89.94.59.87 lydie.laurent@ac-limoges.fr

SECRÉTARIAT DE CIRCONSCRIPTION : ANGÉLIQUE BEYSSEN

CIRCONSCRIPTION TULLE VEZERE
2025 - 2026

EQUIPE DE CIRCONSCRIPTION

RÉFÉRENTS DÉPARTEMENTAUX

IEN : DOMINIQUE CERDA

Jours Matin Après-midi

lundi 8h20 - 11h45 13h - 16h30

mardi 8h20 - 11h45 13h - 16h30

mercredi 8h20 - 11h45 13h - 16h30

jeudi 8h20 - 11h45 13h - 16h30

vendredi 8h20 - 11h45 13h - 16h00

ce.0190053e@ac-limoges.fr

05.87.01.20.51

Inspection de l'éducation nationale

Tulle Dordogne

Cité administrative Jean Montalat

19011 TULLE Cedex

Horaires d’ouverture du secrétariatCoordonnées

PERSONNES RESSOURCES

Conseiller pédagogique chargé du
numérique

Stéphane Clos 05.87.01.20.92 stephane.clos@ac-limoges.fr

Conseiller pédagogique départemental
EPS

Ludovic Pereira 05.87.01.20.34 ludovic.pereira@ac-limoges.fr

Conseiller pédagogique formation
continue Franck Vétillard 05.87.01.20.55 fc.ia19@ac-limoges.fr

Conseillère pédagogique ASH Laurati Krouit 05.87.01.20.42 laurati.krouit@ac-limoges.fr

Enseignante référente Autisme Cécile Pradignac 05.87.01.20.41
cecile-ann.pradignac@ac-

limoges.fr

Chargée de mission auprès de la
CDOEASD Sophie Diot 05.87.01.20.47 cdoea19@ac-limoges.fr

Directrice référente Tulle Isabelle Marlinge 06.89.54.82.22 isabelle.marlinge@ac-limoges.fr

Enseignants référents
Anne-Marie David 06.14.53.63.28 er.tulle1@ac-limoges.fr

Stéphane Jouannin 06.24.44.41.39 er.brive4@ac-limoges.fr

Psychologue de l’Education
Nationale

Carine Boussarie 05.55.73.02.26 carine.boussarie@ac-limoges.fr

Amandine Caillaud 06.08.34.49.40 amandine.caillaud@ac-limoges.fr

Enseignants du pôle EDEIS
Brigitte Accary 06.64.80.93.47 brigitte.accary@ac-limoges.fr

Marie Grandou marie.grandou1@ac-limoges.fr

Chargée de mission école inclusive
Sarah Sousa-

Domingos
05.87.01.20.78

apadhe19@ac-limoges.fr
materiel.adapte19@ac-limoges.fr

ERUN - ASH Laurent Havard 05.87.01.20.36 laurent.havard@ac-limoges.fr

Référente élèves EANA Sophie Sornet 06.25.63.71.26 sophie.sornet@ac-limoges.fr
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